
1

*MES4230001500549*

MES 4 23 0001500549
03/11/2023

საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტსა და საქართველოს ბანკს შორის გაფორმებული
ხელშეკრულების ფარგლებში, გასაუბრების კომისიის შექმნის შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის
იურიდიული პირის - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების
თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის
№133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“
ქვეპუნქტის, საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტსა და საქართველოს ბანკს შორის 2023
წლის 11 ივლისს და 2023 წლის 15 აგვისტოს გაფორმებული ხელშეკრულებების შესაბამისად,
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის სასწავლო პროცესების მართვის სამსახურის
უფროსის, თამარ წერეთლის 2023 წლის 01 ნოემბრის (1479700) სამსახურებრივი ბარათის
საფუძველზე,
 

 ვბრძანებ :
 
1. საქართველოს ბანკის მიერ დაწესებულ სასტიპენდიო პროგრამაში საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის სტუდენტთა მონაწილეობისა და შერჩევის მიზნით, შეიქმნას გასაუბრების
კომისია შემდეგი შემადგენლობით:
 
კარლო  – ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი, კომისიის თავმჯდომარე;კოპალიანი
ლავრენტი  – რექტორის მრჩეველი, კომისიის წევრი;გუდავაძე
დავით  – უნივერსიტეტის ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი,მახვილაძე
კომისიის წევრი;
საქართველოს  , კომისიის წევრი;ბანკის წარმამადგენელი



2

თამაზ  – შიდა აუდიტის სამსახურის უფროსი, კომისიის წევრი;ურთმელიძე
თამარ  – სასწავლო პროცესების მართვის სამსახურის უფროსი, კომისიის წევრი;წერეთელი
გიორგი  – სასწავლო პროცესების მართვის სამსახურის უფროსის მოადგილე,აბრამიშვილი
კომისიის წევრი;
თორნიკე  – სტრატეგიული განვითარებისა და მარკეტინგის დეპატრამენტის უფროსისანთიძე
მოადგილე, კომისიის წევრი;
ზურაბ  – სამშენებლო ფაკულტეტის დეკანი, კომისიის წევრი;გვიშიანი
ლენა  – ენერგეტიკის ფაკულტეტის დეკანი, კომისიის წევრი;შატაკიშვილი
ლიანა  – ქიმიური ტექნოლოგიისა და მეტალურგიის ფაკულტეტის დეკანისთარგამაძე
მოვალეობის შემსრულებელი, კომისიის წევრი;
ბორის  – სატრანსპორტო სისტემებისა და მექანიკის ინჟინერიის ფაკულტეტისგითოლენდია
დეკანის მოვალეობის შემსრულებელი, კომისიის წევრი;
ნინო  – არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტის დეკანი, კომისიისიმნაძე
წევრი;
ირაკლი  – სამართლისა და საერთაშორისო ურთიერთობების ფაკულტეტის დეკანი,გაბისონია
კომისიის წევრი;
თამარ  – ინფორმატიკისა და მართვის სისტემების ფაკულტეტის დეკანი, კომისიისლომინაძე
წევრი;
ნიკოლოზ  – დიზაინის საერთაშორისო სკოლის დეკანი, კომისიის წევრი;შავიშვილი
რუსუდან  – ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტის დეკანი, კომისიის წევრი;ქუთათელაძე
ივანე  – საინჟინრო ეკონომიკის, მედიატექნოლოგიებისა და სოციალურიჯაგოდნიშვილი
მეცნიერებების ფაკულტეტის დეკანი, კომისიის წევრი;
ბექა  – სამართლებრივი უზრუნველყოფის დეპარტამენტის უფროსი, კომისიისმაისურაძე
წევრი;
დავით  – უნივერსიტეტის სტუდენტური თვითმმართველობის პრეზიდენტი,ლეშკაშელი
კომისიის წევრი;
ლევან  – უნივერსიტეტის სტუდენტური სერვისების ცენტრის უფროსი, კომისიის წევრი.ფიფია
2. გასაუბრების კომისიამ მუშაობა დაიწყოს 2023 წლის 06 ნოემბრიდან და დაასრულოს 2023
წლის 04 დეკემბერს.
3. გასაუბრების კომისიამ იხელმძღვანელოს თანდართული კრიტერიუმებით.
4. გამარჯვებულ კანდიდატთა შესახებ ინფორმაცია გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის
ოფიციალურ ვებგვერდზე და სასწავლო კორპუსების შენობაში თვალსაჩინო ადგილზე.
5. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისთვის უზრუნველყოს საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის საქმისწარმოების დეპარტამენტმა.
6. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64).

რექტორის მოადგილე
ზურაბ გასიტაშვილი


		2023-11-07T15:09:27+0400


	



